
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 770/E3N          

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3856/E3N del 27/06/2024;  

 

Visto il decreto di individuazione n. 225 protocollo n. 9301/E3N del 20/12/2024; 

 

Vista in particolare la “Tabella A” allegata al Decreto di individuazione; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario rettificare il cognome del candidato 

“Zanobbio” in “Zenobio” 

 

 

DISPONE 

 

 

la rettifica della “Tabella A” del decreto di individuazione n. 225 protocollo n.9301/E3N del 

20/12/2024 come di seguito riportato: 

 

“TABELLA A” 

 

Musica d’insieme per didattica della musica - CODD/03 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Cappellari Andrea 35 IDONEO 

Lapio Johnny  37 IDONEO 

Masi Francesco 31,1 IDONEO 

Parente Francesco 28,25 IDONEO 

Petenzi Cristian 28 IDONEO 

Pozzato Erika 25,25 IDONEO 

Proietti Cinzia 25 IDONEO 

Quaranta Emanuele 26 IDONEO 

Raddato Vincenzo 25 IDONEO 

Rubino Gabriele Roberto 46 IDONEO INDIVIDUATO 

Ruscica Marianatalia 25 IDONEO 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Scalabrin Dino 30,75 IDONEO 

Scapin Stefania 34 IDONEO 

Spada Fabrizia 25 IDONEO 

Tamborlani Alessandra 32 IDONEO 

Topputi Vincenzo 29 IDONEO 

Zenobio Vincenzo 42 IDONEO 

 

 

Brescia, 29/01/2025 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Massimo Cotroneo 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


